203
ACCESSOIRES DE SÉCURITÉ
Produit Caractéristique Série Type Code
Photocellules À encastrer Delta S Infrarouge synchronisé 001DELTA-SI
En application
apparente
Delta S Infrarouge synchronisé 001DELTA-SE
À encastrer Delta Infrarouge 001DELTA-I
En application
apparente
Delta Infrarouge 001DELTA-E
Dir Infrarouge synchronisé 001DIR10
Dir Infrarouge synchronisé 001DIR20
Dir Infrarouge synchronisé 001DIR30
Db Cordless RX / TX 001DBC01
Db Cordless RX / TX 001DBS01
Db Cordless RX / TX 001DBS02
Db Module émetteur 001DBCT
Système de
sécurité sans fil
Rio System
En application
apparente
RIO Control Module de contrôle sans fil 001RIOCTL01
En application
apparente
RIO Lux Clignotant sans fil 001RIOLUX01
En application
apparente
RIO Cell Photocellules à rayon
infrarouge sans fil
001RIOCEL01
En application
apparente
RIO Edge Module sans fil 001RIOEDG01
Enfichable RIO Conn Module de contrôle radio 001RIOCONN01
Bords sensibles Mécaniques Dfwn Prêts à l'emploi 001DFWN1500
Dfwn Prêts à l'emploi 001DFWN1700
Dfwn Prêts à l'emploi 001DFWN2000
Dfwn Prêts à l'emploi 001DFWN2500
Dfwn À composer 009VR117H
009RV118I
001TMFW
Dfwn À composer 009VR117H
009RV118A
001TMF6W
Dfwn À composer 001DFI
Clignotants 120 - 230 VAC Kiaro LED 001KLED
24 VAC DC Kiaro LED 001KLED24
230 - 120 VAC
24 VAC DC
Dadoo Orange 001DD-1KA
Dadoo Bleu 001DD-1KB